
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu myślenickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myślenicki oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników wykonujących regularne przewozy 
osób w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r poz. 107), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 2778), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu myślenickiego przy drogach 
powiatowych, których właścicielem lub zarządzajacym jest Powiat Myślenicki udostępnione operatorom 
i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 
1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tracą moc:  : 

- uchwała Nr XIII/112/2015 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacji na terenie Powiatu Myślenickiego, których właścicielem lub zarządcą 
jest Powiat Myślenicki (opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2015 r. 
poz. 6450). 

- uchwała Nr III/26/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 18 czerwca 2024 r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacji na terenie Powiatu Myślenickiego, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat 
Myślenicki (opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2024 r poz. 4185). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4753



L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

1 1622 20 01 Dąbie skrzyżowanie Dąbie 49.8357058 20.1790834

2 1622 1300 03 Dąbie Dąbie 49.82665 20.16862

3 1622 4400 05 Krzesławice Krzesławice 49.80348 20.17074

4 1622 4430 06 Krzesławice Krzesławice 49.826928, 20.168908
5 1622 1350 04 Dąbie Dąbie 49.82627 20.16827
6 1622 110 02 Dąbie skrzyżowanie Dąbie 49.8350581 20.178356

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

7 1623 1030 01 Zegartowice Zegartowice 49.82661 20.19104
8 1623 2740 05 Krzesławice II  Krzesławice 49.81187 20.1926

9 1623 2700 06 Krzesławice II  Krzesławice 49.81223 20.19266
10 1623 1010 02 Zegartowice Zegartowice 49.8268 20.19102

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

11 1625 960 01 Tenczyn remiza Tenczyn 49.68597 19.96819

12 1625 1410 03 Tenczyn_szkoła Tenczyn 49.68394 19.97342

13 1625 2350 05 Tenczyn wieś Tenczyn 49.6777 19.9817

14 1625 3570 07 Tenczyn kamieniołom Tenczyn 49.670923, 19.994451

15 1625 3570 08 Tenczyn kamieniołom Tenczyn 49.670798, 19.994472

16 1625 2330 06 Tenczyn wieś Tenczyn 49.67785 19.98157

17 1625 1460 04 Tenczyn_szkoła Tenczyn 49.68361 19.97388

18 1625 980 02 Tenczyn remiza Tenczyn 49.68589 19.96844

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

19 1626 70 01 Węglówka Węglówka 49.731302, 20.073071

20 1626 540 51 Węglówka Pilchy Węglówka 49.7324666 20.0790192

21 1626 1090 03 Węglówka skrzyżowanie Węglówka 49.7329559 20.0857469

22 1626 1710 05 Węglówka sklep Węglówka 49.7324008 20.0942467

23 1626 2045 07 Węglówka Łęgi Węglówka 49.7329331 20.0985823

24 1626 2120 08 Węglówka Łęgi Węglówka 49.7330412 20.0995889

d.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1626 – Kasinka Mała – Węglówka – Kasina Wielka 

kierunek Kasinka Małą – Kasina Wielka (przystanki prawostronne)

W
iś

n
io

w
a

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Myślenickiego przy drogach 

powiatowych, których właścicielem jest Powiat Myślenicki

kierunek Dąbie – Szczyrzyc (przystanki prawostronne)

Raciecho- 

wice

kierunek Szczyrzyc – Dąbie (przystanki lewostronne)

Raciecho- 

wice

b.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1623 – Zegartowice – Góra Jana – Szczyrzyc gmina  

kierunek Kasina Wielka - Kasinka Małą (przystanki lewostronne)

W
iś

n
io

w
a

L
u
b
ie

ń

kierunek Glisne – Tenczyn (przystanki lewostronne)

L
u
b
ie

ń

kierunek Zegartowice – Góra Jana (przystanki prawostronne)

Raciecho- 

wice

kierunek Góra Jana – Zegartowice (przystanki lewostronne)

Raciecho- 

wice

c.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1625 - Tenczyn – Glisne – Mszana Dolna gmina 

kierunek Tenczyn – Glisne (przystanki prawostronne)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 5 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4753



25 1626 1690 06 Węglówka sklep Węglówka 49.7324506 20.0939755

26 1626 1120 04 Węglówka skrzyżowanie Węglówka 49.7329586 20.0861663

27 1626 590 52 Węglówka Pilchy Węglówka 49.7322774 20.0795171

28 1626 0 (-20) 02 Węglówka Węglówka 49.731004, 20.072234

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

29 1632 230 01 Żerosławice granica Żerosławice 49.8356 20.24335

30 1632 1120 03 Żerosławice Żerosławice 49.830232, 20.234684

31 1632 1180 04 Żerosławice Żerosławice 49.830512, 20.234126

32 1632 200 02 Żerosławice granica Żerosławice 49.83616 20.24411

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

33 1685 1590 01 Krzczonów_Spyrki Krzczonów 49.7385 19.95548

34 1685 2100 03 Krzczonów II Krzczonów 49.73836 19.94964

35 1685 3130 05 Krzczonów UPT Krzczonów 49.73741 19.9351

36 1685 4170 07 Krzczonów szkoła Krzczonów 49.73743 19.92069

37 1685 4560 09 Krzczonów Krzczonów 49.73784 19.91255

38 1685 5600 11 Krzczonów Bryle Krzczonów 49.737650, 19.901310

39 1685 6140 13 Tokarnia most Tokarnia 49.73717 19.89368

40 1685 7160 15 Tokarnia Tokarnia 49.73228 19.88052

41 1685 7690 51 Tokarnia Urząd Gminy Tokarnia 49.729889, 19.874667

42 1685 8490 17 Tokarnia skrzyżowanie Tokarnia 49.72299 19.86987

43 1685 9310 19 Tokarnia Parchule Tokarnia 49.71646 19.86741

44 1685 9360 20 Tokarnia Parchule Tokarnia 49.71692 19.8674

45 1685 8590 18 Tokarnia skrzyżowanie Tokarnia 49.72387 19.87014

46 1685 7720 50 Tokarnia Urząd Gminy Tokarnia 49.730040, 19.874910

47 1685 7220 16 Tokarnia Tokarnia 49.73256 19.88123

48 1685 6110 14 Tokarnia most Tokarnia 49.73707 19.89325

49 1685 5550 12 Krzczonów Bryle Krzczonów 49.737560, 19.900650

50 1685 4710 10 Krzczonów Krzczonów 49.73763 19.91471

51 1685 4120 08 Krzczonów szkoła Krzczonów 49.73739 19.92

52 1685 3080 06 Krzczonów UPT Krzczonów 49.73733 19.93442

53 1685 2020 04 Krzczonów II Krzczonów 49.73822 19.94854

54 1685 1530 02 Krzczonów_Spyrki Krzczonów 49.73878 19.95612

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

55 1687 950 01 Skomielna Czarna Horynowa
Skomielna 

Czarna
49.7234 19.82466

56 1687 1470 51 Skomielna Czarna Baryły
Skomielna 

Czarna
49.722083, 19.816861

57 1687 2080 03 Skomielna Czarna Góra
Skomielna 

Czarna
49.72125 19.80959

T
o
k
a
rn

ia

kierunek Wieprzec - Skomielna Czarna (przystanki lewostronne)

kierunek Tymbark – Kępanów (przystanki lewostronne)

Raciecho- 

wice

f.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1685 - Pcim – Tokarnia - Jordanów – gmina Tokarnia, 

kierunek Pcim – Jordanów (przystanki prawostronne)

T
o
k
a
rn

ia

kierunek Jordanów - Pcim (przystanki lewostronne)

kierunek Kępanów – Tymbark (przystanki prawostronne)

Raciecho- 

wice

T
o
k
a
rn

ia

g.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1687 – Skomielna Czarna – Wieprzec - gmina 

kierunek Skomielna Czarna – Wieprzec (przystanki prawostronne)

W
iś

n
io

w
a

e.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1632 - Kępanów – Tymbark – gmina Raciechowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4753



58 1687 2080 04 Skomielna Czarna Góra
Skomielna 

Czarna
49.72125 19.80959

59 1687 1720 50 Skomielna Czarna Baryły
Skomielna 

Czarna
49.722014, 19.816582

60 1687 1000 02 Skomielna Czarna Horynowa
Skomielna 

Czarna
49.72315 19.82408

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

61 1689 150 01 Stróża_centrum Stróża 49.79533 19.92165

62 1689 560 57 Stróża Cmentarz Stróża 49.794045, 19.916455

63 1689 1330 03 Stróża Klaklino Stróża 49.79322 19.90629

64 1689 2040 05 Stróża Protasowo Stróża 49.7921 19.89997

65 1689 2530 53 Stróża Niedźwiedziowo Stróża 49.791792, 19.892793

66 1689 2980 07 Trzebunia I Trzebunia 49.7923 19.88738

67 1689 3480 51 Trzebunia Wronowo Trzebunia 49.79094 19.88078

68 1689 4140 09 Trzebunia Kuligowo Trzebunia 49.79015 19.87238

69 1689 5030 11 Trzebunia leśniczówka Trzebunia 49.79082 19.86058

70 1689 5560 13 Trzebunia_szkoła Trzebunia 49.79037 19.85331

71 1689 6360 15 Trzebunia_kościół Trzebunia 49.78831 19.843

72 1689 6950 17 Trzebunia sklep Trzebunia 49.78474 19.83715

73 1689 7620 19 Trzebunia Garbieniowa Trzebunia 49.78051 19.83054

74 1689 8280 55 Trzebunia Horwatówka Trzebunia 49.77841 19.82245

75 1689 8830 21 Trzebunia_pętla Trzebunia 49.77811 19.81491

76 1689 8830 22 Trzebunia_pętla Trzebunia 49.77811 19.81491

77 1689 8310 54 Trzebunia Horwatówka Trzebunia 49.77848 19.82204

78 1689 7670 20 Trzebunia Garbieniowa Trzebunia 49.78019 19.83005

79 1689 6920 18 Trzebunia sklep Trzebunia 49.7849 19.83749

80 1689 6510 16 Trzebunia_kościół Trzebunia 49.78738 19.84155

81 1689 5620 14 Trzebunia_szkoła Trzebunia 49.79027 19.85249

82 1689 4990 12 Trzebunia leśniczówka Trzebunia 49.79078 19.86113

83 1689 4200 10 Trzebunia Kuligowo Trzebunia 49.79043 19.87166

84 1689 3520 50 Trzebunia Wronowo Trzebunia 49.79074 19.88032

85 1689 3020 08 Trzebunia I Trzebunia 49.79219 19.88686

86 1689 2570 52 Stróża Niedźwiedziowo Stróża 49.791723, 19.892031

87 1689 2090 06 Stróża Protasowo Stróża 49.7919 19.89935

88 1689 1290 04 Stróża Klaklino Stróża 49.79305 19.90677

89 1689 620 56 Stróża Cmentarz Stróża 49.793798, 19.915694

90 1689 80 02 Stróża_centrum Stróża 49.7956 19.92252

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

91 1921 560 53 Tokarnia Tokarnia 49.72333 19.85373

92 1921 1220 01 Skomielna Czarna Jędrochy Skomielna Czarna 49.72333 19.85373

kierunek Skomielna Czarna - Bogdanówka (przystanki prawostronne)

T
o
k
a
rn

ia

h.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1689 - Stróża – Trzebunia – Bieńkówka - gmina Pcim, 

kierunek Stróża - Bieńkówka (przystanki prawostronne)

P
c
im

kierunek Bieńkówka – Stróża (przystanki lewostronne)

P
c
im

i.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1921 - Tokarnia – Bogdanówka - gmina Tokarnia, 

T
o
k
a
rn

ia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4753



93 1921 1850 03 Skomielna Czarna Ziembowa Skomielna Czarna 49.72406 19.84541

94 1921 2510 05 Skomielna Czarna Skomielna Czarna 49.72641 19.83712

95 1921 3460 07 Skomielna Czarna Kołodzieje Skomielna Czarna 49.73145 19.82683

96 1921 4280 09 Bogdanówka II Bogdanówka 49.73564 19.81756

97 1921 4720 51 Knapy Bogdanówka 49.738250, 19.812833

98 1921 5590 11 Bogdanówka Bogdanówka 49.74191 19.80118

99 1921 5590 12 Bogdanówka Bogdanówka 49.74191 19.80118

100 1921 4650 50 Knapy Bogdanówka 49.737806, 19.813472

101 1921 4310 10 Bogdanówka II Bogdanówka 49.73584 19.81729

102 1921 3410 08 Skomielna Czarna Kołodzieje Skomielna Czarna 49.73121 19.82743

103 1921 2550 06 Skomielna Czarna Skomielna Czarna 49.72665 19.83669

104 1921 1790 04 Skomielna Czarna Ziembowa Skomielna Czarna 49.72379 19.84613

105 1921 1160 02 Skomielna Czarna Jędrochy Skomielna Czarna 49.72314 19.85451

106 1921 620 52 Tokarnia Skomielna Czarna 49.721300, 19.861290

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

107 1922 70 51 Tokarnia Tokarnia 49.732236, 19.879066
108 1922 1720 01 Tokarnia Więcierza_szkoła Tokarnia 49.74201 19.86236
109 1922 3020 03 Tokarnia Więcierza_sklep Tokarnia 49.75088 19.85132

110 1922 3450 05 Tokarnia Więcierza Tokarnia 49.75442 19.84952

111 1922 4050 07 Więciórka GS Więciórka 49.75903 19.84526

112 1922 4570 09 Więciórka pętla Więciórka 49.76326 19.84226

113 1922 4570 10 Więciórka pętla Więciórka 49.76326 19.84226

114 1922 4030 08 Więciórka GS Więciórka 49.758955, 19.845231

115 1922 3400 06 Tokarnia Więcierza Tokarnia 49.75407 19.84995

116 1922 3100 04 Tokarnia Więcierza_sklep Tokarnia 49.75158 19.85111
117 1922 1680 02 Tokarnia Więcierza_szkoła Tokarnia 49.74182 19.86265

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

118 1923 750 01 Trzemeśnia kościół Trzemeśnia 49.82135 20.01947

119 1923 1480 03 Trzemeśnia Skalnik Trzemeśnia 49.81486 20.01462

120 1923 2480 05 Poręba na żądanie Poręba 49.80636 20.01556

121 1923 2820 07 Poręba_strażnica Poręba 49.80355 20.01618

122 1923 3455 09 Poręba pętla I Poręba 49.79799 20.01694

T
o
k
a
rn

ia

kierunek Więciórka - Tokarnia (przystanki lewostronne)

T
o
k
a
rn

ia

k.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1923 – Myślenice – Stróża Zarabie – Pcim – Poręba - 

kierunek Trzemeśnia – Poręba (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e
T

o
k
a
rn

ia

kierunek Bogdanówka – Skomielna Czarna (przystanki lewostronne)

T
o
k
a
rn

ia

j.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1922 - Tokarnia – Więciórka – Trzebunia - gmina 

kierunek Tokarnia – Więciórka (przystanki prawostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4753



123 1923 3455 10 Poręba pętla I Poręba 49.79799 20.01694

124 1923 2850 08 Poręba_strażnica Poręba 49.80328 20.01627

125 1923 2435 06 Poręba na żądanie Poręba 49.80674 20.01535

126 1923 1540 04 Trzemeśnia Skalnik Trzemeśnia 49.81436 20.01438

127 1923 780 02 Trzemeśnia kościół Trzemeśnia 49.82077 20.01907

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

128 1923 6390 51 Pcim Działy Pcim 49.77247 20.01384

129 1923 8380 11 Pcim Sucha Pcim 49.765533, 20.011886

130 1923 9030 13 Pcim Sucha Flaziki Pcim 49.76059 20.00775

131 1923 10130 15 Pcim Sucha_szkoła Pcim 49.75147 20.00685

132 1923 10710 17 Pcim Sucha_kawiarnia Pcim 49.74691 20.00321

133 1923 11240 19 Pcim Mała Sucha Pcim 49.74326 19.99864

134 1923 12710 21 Pcim Górzany Pcim 49.74174 19.9808

135 1923 13360 23 Pcim Lipiny Pcim 49.7474 19.98056

136 1923 14110 25 Pcim zakład głuchych Pcim 49.75277 19.97442

137 1923 15220 27 Pcim Krzywica Pcim 49.76174 19.96979

138 1923 15710 29 Pcim Nadrabie Pcim 49.76601 19.96884

139 1923 16610 31 Pcim Hajdamaki Pcim 49.77287 19.96312

140 1923 17370 33 Stróża Zarębki Stróża 49.780002, 19.960952

141 1923 18390 35 Stróża Wątorowo most Stróża 49.78556 19.95101

142 1923 19450 37 Stróża Mentolowa Stróża 49.78907 19.93762

143 1923 20150 39 Stróża_przedszkole Stróża 49.79305 19.93051

144 1923 20620 41 Stróża_szkoła Stróża 49.79504 19.9261

145 1923 20650 42 Stróża_szkoła Stróża 49.79516 19.92574

146 1923 20210 40 Stróża_przedszkole Stróża 49.79353 19.9301

147 1923 19390 38 Stróża Mentolowa Stróża 49.78883 19.93837

148 1923 18390 36 Stróża Wątorowo most Stróża 49.78556 19.95101

149 1923 17400 34 Stróża Zarębki Stróża 49.779760, 19.960898

150 1923 16550 32 Pcim Hajdamaki Pcim 49.77225 19.96328

151 1923 15650 30 Pcim Nadrabie Pcim 49.76551 19.96916

152 1923 15160 28 Pcim Krzywica Pcim 49.76118 19.96972

153 1923 14150 26 Pcim zakład głuchych Pcim 49.75299 19.97398

154 1923 13300 24 Pcim Lipiny Pcim 49.74692 19.98093

155 1923 12770 22 Pcim Górzany Pcim 49.74226 19.98103

156 1923 11220 20 Pcim Mała Sucha Pcim 49.74341 19.99879

157 1923 10690 18 Pcim Sucha_kawiarnia Pcim 49.74703 20.00334

158 1923 10170 16 Pcim Sucha_szkoła Pcim 49.75118 20.00647

159 1923 9100 14 Pcim Sucha Flaziki Pcim 49.75999 20.00741

160 1923 8410 12 Pcim Sucha Pcim 49.76535 20.01191

161 1923 6390 50 Pcim Działy Pcim 49.77247 20.01384

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

m.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1924 – Pcim  - Małą Sucha - Węglówka - gmina 

kierunek Poręba – Trzemeśnia (przystanki lewostronne)

l.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1923 – Myślenice – Stróża Zarabie – Pcim – Poręba - 

kierunek Pcim - Stróża (przystanki prawostronne)

P
c
im

kierunek Stróża – Pcim (przystanki lewostronne)

P
c
im

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4753



162 Wiśniowa 1924 4160 01 Węglówka I Węglówka 49.750708, 20.062465

1924 4160 01 Węglówka II Węglówka 49.748879, 20.070767

163 Wiśniowa 1924 4130 02 Węglówka II Węglówka 49.749035, 20.071556

1924 4130 02 Węglówka I Węglówka 49.750708, 20.062465

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

164 1925 110 01 Kobielnik Wilkówka Kobielnik 49.774036, 20.112987

165 1925 800 03 Kobielnik sklep Kobielnik 49.77062 20.10515

166 1925 1370 05 Kobielnik Poczekaj Kobielnik 49.770652, 20.105055

167 1925 2260 07 Kobielnik Skalski Kobielnik 49.76058 20.09453

168 1925 3210 09 Kobielnik Podjaworzyce Kobielnik 49.75827 20.0828

171 1925 3840 53 Węglówka przełęcz Węglówka 49.754209 20.082594

172 1925 4900 11 Węglówka szkoła Węglówka 49.74756 20.08171

173 1925 5820 13 Węglówka Boniory Węglówka 49.741211, 20.086635

174 1925 6120 51 Szczałba Węglówka 49.7382066 20.0862807

175 1925 6610 15 Węglówka skrzyżowanie Węglówka 49.73405 20.08574

176 1925 6670 16 Węglówka skrzyżowanie Węglówka 49.73351 20.08575

177 1925 6190 50 Szczałba Węglówka 49.737624, 20.085637

178 1925 5760 14 Węglówka Boniory Węglówka 49.740753, 20.086753

179 1925 4960 12 Węglówka szkoła Węglówka 49.74728 20.08242

180 1925 3840 52 Węglówka przełęcz Węglówka 49.754126 20.082717

181 1925 3210 10 Kobielnik Podjaworzyce Kobielnik 49.75827 20.0828

182 1925 2200 08 Kobielnik Skalski Kobielnik 49.76093 20.09517

183 1925 1370 06 Kobielnik Poczekaj Kobielnik 49.76758 20.09946

184 1925 760 04 Kobielnik sklep Kobielnik 49.770862, 20.105978

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

185 1926 1030 03 Lipnik_leśniczówka Lipnik 49.78748 20.08235

186 1926 2145 05 Lipnik_granica Lipnik 49.778 20.08475

187 1926 3155 07 Lipnik Kobielnik Kobielnik 49.7699 20.08235

188 1926 3155 08 Lipnik Kobielnik Kobielnik 49.7699 20.08235

189 1926 2150 06 Lipnik_granica Lipnik 49.778 20.08475

190 1926 1120 04 Lipnik_leśniczówka Lipnik 49.78685 20.08259

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

191 1928 950 01 Osieczany skrzyżowanie Osieczany 49.83798 19.97436

192 1928 1370 03 Osieczany Kmiecie Osieczany 49.84059 19.97852

193 1928 2240 05 Osieczany betoniarnia Osieczany 49.84433 19.98879

194 1928 3860 07 Droginia osiedle Droginia 49.84797 20.00643

kierunek Kobielnik – Lipnik (przystanki lewostronne)

W
iś

n
io

w
a

p.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1928 – Myślenice  - Wiśniowa – Gmina Myślenice, 

kierunek Myślenice-Wiśniowa (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e

kierunek Węglówka - Wiśniowa (przystanki lewostronne)

W
iś

n
io

w
a

o.) pozycjia, w której określa się przystanki przy drodze K1926 – Lipnik  - Kobielnik - gmina Wiśniowa, 

kierunek Lipnik – Kobielnik (przystanki prawostronne)

W
iś

n
io

w
a

kierunek Pcim - Węglówka (przystanki prawostronne)

kierunek Węglówka – Pcim (przystanki lewostronne)

n.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1925 Wiśniowa - Węglówka - gmina Wiśniowa 

kierunek Wiśniowa – Węglówka (przystanki prawostronne)

W
iś

n
io

w
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4753



195 1928 5370 09 Łęki Łęki 49.835440, 20.016093

196 1928 6360 11 Trzemeśnia skrzyżowanie Trzemeśnia 49.82879 20.02209

197 1928 7160 53 Trzemeśnia Trzemeśnia 49.82417 20.02929

198 1928 8320 13 Zasań I Zasań 49.82172 20.04477

199 1928 9020 15 Zasań szkoła Zasań 49.81968 20.05367

200 1928 9930 17 Zasań II Zasań 49.81823 20.06566

201 1928 11450 19 Lipnik Kąty Lipnik 49.81003 20.08212

202 1928 11990 51 Lipnik sośnina Lipnik 49.805846, 20.086126

203 1928 12800 21 Lipnik folwark Lipnik 49.80137 20.09432

204 1928 13780 23 Lipnik skrzyżowanie Lipnik 49.79364 20.09197

205 1928 14130 55 Wiśniowa Wiśniowa 49.789145, 20.104456

206 1928 14080 54 Wiśniowa Wiśniowa 49.789214, 20.103830

207 1928 13620 24 Lipnik skrzyżowanie Lipnik 49.79504 20.09216

208 1928 12740 22 Lipnik folwark Lipnik 49.80171 20.09368

209 1928 11930 50 Lipnik sośnina Lipnik 49.806615, 20.085956

210 1928 11390 20 Lipnik Kąty Lipnik 49.81038 20.08148

211 1928 9900 18 Zasań II Zasań 49.81839 20.06533

212 1928 8970 16 Zasań szkoła Zasań 49.81976 20.05299

213 1928 8360 14 Zasań I Zasań 49.82167 20.04533

214 1928 7190 52 Trzemeśnia Trzemeśnia 49.82402 20.02963

215 1928 6420 12 Trzemeśnia skrzyżowanie Trzemeśnia 49.82825 20.02208

216 1928 5430 10 Łęki Łęki 49.83575 20.01582

217 1928 3910 08 Droginia osiedle Droginia 49.84753 20.00639

218 1928 2170 06 Osieczany betoniarnia Osieczany 49.84406 19.98792

219 1928 1320 04 Osieczany Kmiecie Osieczany 49.84025 19.97806

220 1928 1000 02 Osieczany skrzyżowanie Osieczany 49.83824 19.97494

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

221 1930 055 01 Lipnik Kąty Lipnik 49.81112 20.08186

222 1930 950 03 Glichów Glichów 49.8152 20.09177

223 1930 1600 05 Glichów szkoła Glichów 49.81856 20.09704

224 1930 2620 51 Glichów Zarzecze Glichów 49.820744, 20.107858

225 1930 3260 07 Poznachowice most Glichów 49.82323 20.11525

226 1930 3340 08 Poznachowice most Glichów 49.82336 20.11635

227 1930 2680 50 Glichów Zarzecze Glichów 49.821234, 20.108195

228 1930 1550 06 Glichów szkoła Glichów 49.81843 20.09638

229 1930 920 04 Glichów Glichów 49.81507 20.09141

230 1930 045 02 Lipnik Kąty Lipnik 49.81087 20.08129

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

231 1931 870 01 Dobczyce Górska Dobczyce 49.87058 20.1003

232 1931 1680 03 Dobczyce Dębowa Dobczyce 49.86563 20.09492

233 1931 2320 05 Dobczyce Dębowa II Dobczyce 49.86085 20.09064

kierunek Czasław – Lipnik (przystanki lewostronne)

W
iś

n
io

w
a

r.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1931 – Dobczyce (ul. 21-go Stycznia, Dębowa) – 

kierunek Dobczyce – Kornatka (przystanki prawostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

W
iś

n
io

w
a

kierunek Wiśniowa - Myślenice (przystanki lewostronne)

W
iś

n
io

w
a

q.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1930 – Poznachowice – Lipnik – Gmina Wiśniowa 

kierunek Lipnik – Czasław (przystanki prawostronne)

W
iś

n
io

w
a

M
y
ś
le

n
ic

e

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4753



234 1931 3820 09 Kornatka sklep Kornatka 49.84939 20.08229

235 1931 4250 11 Kornatka szkoła Kornatka 49.84617 20.07925

236 1931 4160 12 Kornatka szkoła Kornatka 49.84686 20.07988

237 1931 3720 10 Kornatka sklep Kornatka 49.84996 20.08336

238 1931 2380 06 Dobczyce Dębowa II Dobczyce 49.86042 20.08984

239 1931 1870 04 Dobczyce Dębowa Dobczyce 49.86412 20.09388

240 1931 820 02 Dobczyce Górska Dobczyce 49.8708 20.09969

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

241 1932 120 51 Droginia skrzyżowanie Droginia 49.85005 20.00672

242 1932 1290 01 Droginia Tulej Droginia 49.8546 20.01854

243 1932 1920 03 Droginia Ratanica Droginia 49.8534 20.02257

244 1932 2760 05 Droginia Droginia 49.85582 20.03342

245 1932 4670 07 Dziuraki skrzyżowanie Brzezowa 49.84869 20.04435

246 1932 5470 53 Brzezowa I Brzezowa 49.854259, 20.051249

247 1932 5950 09 Brzezowa strażnica Brzezowa 49.85654 20.05596

248 1932 7050 11 Brzezowa II Brzezowa 49.856 20.06469

249 1932 8230 13 Burletka Kornatka 49.84694 20.05748

250 1932 8820 15 Burletka I Kornatka 49.84324 20.06203

251 1932 8770 16 Burletka I Kornatka 49.84289 20.06247

252 1932 8200 14 Burletka Kornatka 49.84721 20.05742

253 1932 7080 12 Brzezowa II Brzezowa 49.85581 20.06441

254 1932 5880 10 Brzezowa strażnica Brzezowa 49.85616 20.05522

255 1932 5510 52 Brzezowa I Brzezowa 49.85448 20.05123

256 1932 4620 08 Dziuraki skrzyżowanie Brzezowa 49.84869 20.04379

257 1932 2730 06 Droginia Droginia 49.85569 20.03307

258 1932 1890 04 Droginia Ratanica Droginia 49.85334 20.02217

259 1932 1190 02 Droginia Tulej Droginia 49.85452 20.01723

260 1932 70 50 Droginia skrzyżowanie Droginia 49.849448 20.006418

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

261 1933 210 51 Pod hotelem Osieczany 49.84286 19.98998

262 1933 1210 53 Osieczany Brzyzek Osieczany 49.83663 19.98794

263 1933 2330 01 Pod Buliną Osieczany 49.831150, 19.995468

264 1933 3450 03 Bulina Bulina 49.828832, 19.998707

265 1933 3470 04 Bulina Bulina 49.829309, 19.998375
266 1933 2370 02 Pod Buliną Osieczany 49.830984, 19.995940

267 1933 1150 52 Osieczany Brzyzek Osieczany 49.83707 19.98779

268 1933 260 50 Pod hotelem Osieczany 49.84281 19.99068M
y
ś
le

n
ic

e

u.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1934 – Pcim – Pcim Krzywica - Poręba – Gmina Pcim 

D
o
b
c
z
y
c
e

M
y
ś
le

n
ic

e

t.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1933 – Osieczany - Trzemeśnia - Zasań – Gmina 

Kierunek Osieczany - Trzemeśnia (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e

kierunek Trzemeśnia – Osieczany (przystanki lewostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

s.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1932 – Banowice - Brzezowa - Kornatka – Gmina 

kierunek Droginia – Kornatka (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e
D

o
b
c
z
y
c
e

kierunek Kornatka - Droginia (przystanki lewostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

kierunek Kornatka – Dobczyce (przystanki lewostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4753



L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

269 1934 220 01 Pcim Krzywica Pcim 49.76157 19.97304
270 1934 580 51 Krzywica Mizery Pcim 49.76325 19.97649

271 1934 1330 03 Krzywica na żądanie Pcim 49.76728 19.98445

272 1934 1710 05 Krzywica kaplica Pcim 49.76838 19.9893

273 1934 2410 07 Krzywica szkoła Pcim 49.77268 19.99586

274 1934 2410 08 Krzywica szkoła Pcim 49.77268 19.99586

275 1934 1770 06 Krzywica kaplica Pcim 49.76868 19.99001

276 1934 1400 04 Krzywica na żądanie Pcim 49.76772 19.98522

277 1934 630 50 Krzywica Mizery Pcim 49.7636 19.97682

278 1934 260 02 Pcim Krzywica Pcim 49.76152 19.97253

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

279 1935 1030 01 Słowackiego osiedle Myślenice 49.83343 19.94116

280 1935 1480 03 Myślenice_mleczarnia Myślenice 49.83305 19.93517

281 1935 1850 05 Myślenice_osiedle II Myślenice 49.83308 19.9299

282 1935 2720 07 Myślenice Górne Przedmieście I Myślenice 49.83234 19.91782

283 1935 3520 09 Myślenice Górne Przedmieście II Myślenice 49.830422, 19.906789

284 1935 3950 11 Bysina I Bysina 49.828755, 19.901166

285 1935 4800 13 Bysina II Bysina 49.82741 19.89057

286 1935 5250 15 Bysina III Bysina 49.82693 19.8845

287 1935 6550 17 Jasienica granica Jasienica 49.82794 19.86714

288 1935 7080 19 Jasienica na żądanie Jasienica 49.82615 19.86037

289 1935 7760 21 Jasienica sklep Jasienica 49.82367 19.85203

290 1935 8160 23 Jasienica kościół Jasienica 49.82282 19.84664

291 1935 8510 25 Jasienica szkoła Jasienica 49.82293 19.84179

292 1935 8890 27 Jasienica kapliczka Jasienica 49.822819, 19.835240

293 1935 9430 29 Jasienica Jasienica 49.822773, 19.829189

294 1935 9970 31 Jasienica Tobałówka Jasienica 49.8251 19.82294

295 1935 10470 33 Sułkowice Gościbia Sułkowice 49.82815 19.81815

296 1935 12180 35 Sułkowice Wolności Sułkowice 49.83834 19.80112

297 1935 12120 36 Sułkowice Wolności Sułkowice 49.83807 19.80188

298 1935 10420 34 Sułkowice Gościbia Sułkowice 49.82774 19.81839

299 1935 10040 32 Jasienica Tobałówka Jasienica 49.8256 19.82222

300 1935 9430 30 Jasienica Jasienica 49.822752, 19.828803

301 1935 8940 28 Jasienica kapliczka Jasienica 49.82277 19.83587

302 1935 8540 26 Jasienica szkoła Jasienica 49.822815, 19.840671

303 1935 8130 24 Jasienica kościół Jasienica 49.82287 19.84704

304 1935 7640 22 Jasienica sklep Jasienica 49.823705, 19.852928

305 1935 7030 20 Jasienica na żądanie Jasienica 49.82625 19.86105

306 1935 6600 18 Jasienica granica Jasienica 49.82779 19.86656

Sułkowice

M
y
ś
le

n
ic

e

u.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1935 – Myślenice (ul. Słowackiego, Poniatowskiego, 3-

kierunek Myślenice – Sułkowice (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e

Sułkowice

kierunek Sułkowice Myślenice (przystanki lewostronne)

kierunek Pcim – Pcim Krzywica (przystanki prawostronne)

P
c
im

kierunek Pcim Krzywica – Pcim (przystanki lewostronne)

P
c
im

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4753



307 1935 5200 16 Bysina III Bysina 49.8268 19.88516

308 1935 4710 14 Bysina II Bysina 49.82771 19.89173

309 1935 4100 12 Bysina I Bysina 49.82861 19.9

310 1935 3445 10 Myślenice Górne Przedmieście II Myślenice 49.830467, 19.907486

311 1935 2790 08 Myślenice Górne Przedmieście I Myślenice 49.83228 19.91699

312 1935 1970 06 Myślenice_osiedle II Myślenice 49.83312 19.92823

313 1935 1520 04 Myślenice_mleczarnia Myślenice 49.83302 19.93447

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

314 1936 970 01 Rudnik Dolny Kaniówka Rudnik 49.85673 19.81191

315 1936 1680 03 Rudnik Dolny Krupówka Rudnik 49.86092 19.80455

316 1936 1630 04 Rudnik Dolny Krupówka Rudnik 49.86063 19.80509

317 1936 910 02 Rudnik Dolny Kaniówka Rudnik 49.85645 19.81263

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

318 1938 710 01 Bęczarka I Bęczarka 49.87839 19.86922

319 1938 1110 03 Bęczarka II Bęczarka 49.87684 19.86517

320 1938 1620 05 Bęczarka kościół Bęczarka 49.87421 19.86017

321 1938 1930 07 Bęczarka strażnica Bęczarka 49.87343 19.85606

322 1938 2460 09 Bęczarka skrzyżowanie Bęczarka 49.87335 19.84927

323 1938 4440 11 Krzywaczka II Krzywaczka 49.88654 19.84222

324 1938 4930 13 Krzywaczka kościół Krzywaczka 49.88833 19.83546

325 1938 5440 15 Krzywaczka sklep Krzywaczka 49.89027 19.83079

326 1938 5440 16 Krzywaczka sklep Krzywaczka 49.89027 19.83079

327 1938 5030 14 Krzywaczka kościół Krzywaczka 49.8883 19.83485

328 1938 4480 12 Krzywaczka II Krzywaczka 49.88677 19.84179

329 1938 2410 10 Bęczarka skrzyżowanie Bęczarka 49.873174, 19.849314

330 1938 1960 08 Bęczarka strażnica Bęczarka 49.87337 19.85565

331 1938 1580 06 Bęczarka kościół Bęczarka 49.873996, 19.859813

332 1938 1160 04 Bęczarka II Bęczarka 49.8767 19.86451

333 1938 760 02 Bęczarka I Bęczarka 49.87829 19.86855

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

334 1941 1330 01 Głogoczów Zagorzyniec Głogoczów 49.8995 19.88895

335 1941 2660 03 Głogoczów Czarny_Las Głogoczów 49.90985 19.89127

336 1941 2700 04 Głogoczów Czarny_Las Głogoczów 49.9102 19.89123

337 1941 1440 02 Głogoczów Zagorzyniec Głogoczów 49.90011 19.89012
Myślenice

y.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1942 – Krzyszkowice p. Wieś – Gmina Myślenice 

Sułkowice

M
y
ś
le

n
ic

e

x.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1941 – Głogoczów – Włosań – Gmina Myślenice 

kierunek Głogoczów - Włosań (przystanki prawostronne)

Myślenice

kierunek Włosań – Głogoczów (przystanki lewostronne)

Myślenice

w.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1938 – Głogoczów – Bęczarka - Krzywaczka – Gmina 

kierunek Bęczarka – Krzywaczka (przystanki prawostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e

Sułkowice

kierunek Krzywaczka – Bęczarka (przystanki lewostronne)

M
y
ś
le

n
ic

e

v.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1936 – Biertowice - Rudnik – Gmina Sułkowice 

kierunek Sułkowice – Biertowice (przystanki prawostronne)

Myślenice

kierunek Biertowice - Sułkowice (przystanki lewostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4753



L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

338 1942 90 01 Krzyszkowice sklep Krzyszkowice 49.87309 19.90759

339 1942 1070 03 Krzyszkowice skrzyżowanie Krzyszkowice 49.87911 19.91577

340 1942 1960 05 Krzyszkowice II Krzyszkowice 49.884111, 19.924612

341 1942 1960 06 Krzyszkowice II Krzyszkowice 49.88431 19.92489

342 1942 1120 04 Krzyszkowice skrzyżowanie Krzyszkowice 49.87947 19.9162

343 1942 120 02 Krzyszkowice sklep Krzyszkowice 49.87333 19.90766

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

344 1943 1700 01 Myślenice cmentarz Myślenice 49.84695 19.94141

345 1943 2940 03 Polanka I Polanka 49.857 19.93904

346 1943 3440 05 Polanka II Polanka 49.86081 19.9406

347 1943 5420 59 Zawada Folwark Zawada 49.873333, 19.947417

347 1943 5420 51 Zawada I Zawada 49.877056, 19.945861

348 1943 6220 53 Zawada II Zawada 49.882806, 19.941750

349 1943 7160 07 Krzyszkowice Krzyszkowice 49.88881 19.93484

350 1943 7830 55 Krzyszkowice Gajówki Krzyszkowice 49.893222, 19.939722

351 1943 10800 09 Siepraw skrzyżowanie Siepraw 49.909222, 19.960194

352 1943 12070 55 Siepraw Królewska Siepraw 49.919361, 19.958528

353 1943 12130 56 Siepraw Królewska Siepraw 49.919917, 19.958472

354 1943 10860 10 Siepraw skrzyżowanie Siepraw 49.908139, 19.960611

355 1943 7780 54 Krzyszkowice Gajówki Krzyszkowice 49.892917, 19.939306

356 1943 7090 8 Krzyszkowice Krzyszkowice 49.888500, 19.935250

357 1943 6290 52 Zawada II Zawada 49.883167, 19.941000

358 1943 5460 50 Zawada I Zawada 49.877417, 19.945778

359 1943 5460 58 Zawada Folwark Zawada 49.873222, 19.947389

360 1943 3500 06 Polanka II Polanka 49.86127 19.94102

361 1943 2900 04 Polanka I Polanka 49.85669 19.93877

362 1943 1650 02 Myślenice cmentarz Myślenice 49.84681 19.94123

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

363 1944 560 01 Borzęta Borzęta 49.864942 19.9852352

364 1944 970 03 Borzęta strażnica Borzęta 49.8671026 19.9897047

365 1944 2250 05 Borzęta na żądanie Borzęta 49.8778225 19.9867985

366 1944 3020 07 Zakliczyn topola Zakliczyn 49.883644, 19.983884

367 1944 3720 09 Zakliczyn bar Zakliczyn 49.886186 19.9928908

368 1944 4990 11 Zakliczyn dwór Zakliczyn 49.8938695 20.004774

369 1944 5660 13 Czechówka na żądanie Czechówka 49.8997438 20.0058486

370 1944 5700 14 Czechówka na żądanie Czechówka 49.9001214 20.0058759

kierunek Borzęta – Wieliczka (przystanki prawostronne)

Myślenice

S
ie

p
ra

w

kierunek Wieliczka - Borzęta (przystanki lewostronne)

S
ie

p
ra

w

z.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1943 – Kraków – Świątniki Górne – Myślenice (ul. 

kierunek Myślenice – Świątniki Górne (przystanki prawostronne)

kierunek Świątniki Górne – Myślenice (przystanki lewostronne)

aa.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1944 – Borzęta – Gorzków – Wieliczka – Gmina 

M
y
ś
le

n
ic

e

kierunek DK7 – Krzyszkowice (przystanki prawostronne)

Myślenice

kierunek Krzyszkowice - DK7 (przystanki lewostronne)

Myślenice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4753



371 1944 5030 12 Zakliczyn dwór Zakliczyn 49.894527, 20.005111

372 1944 3740 10 Zakliczyn bar Zakliczyn 49.8862389 19.9930862

373 1944 2990 08 Zakliczyn topola Zakliczyn 49.8839005 19.9840554

374 1944 2300 06 Borzęta na żądanie Borzęta 49.8782789 19.9866038

375 1944 900 04 Borzęta strażnica Borzęta 49.8667297 19.9889756

376 1944 460 02 Borzęta Borzęta 49.8644255 19.9841412

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

Myślenice

ab.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1945 – Zawada – Siepraw – Gmina Myślenice, 

kierunek Zawada – Siepraw (przystanki prawostronne)

S
ie

p
ra

w

377 1945 60 01 Zawada skrzyżowanie Zawada 49.87347 19.94782

378 1945 400 03 Zawada Zaworze Zawada 49.87632 19.94938

379 1945 1230 05 Zawada kościół Zawada 49.88258 19.95262

380 1945 2740 09 Siepraw Granice Siepraw 49.89212 19.96511

381 1945 3310 51 Siepraw Brzeg Siepraw 49.89588 19.96018

382 1945 3810 11 Siepraw Brzeg pętla Siepraw 49.90037 19.96042

383 1945 3810 12 Siepraw Brzeg pętla Siepraw 49.90037 19.96042

384 1945 3260 50 Siepraw Brzeg Siepraw 49.8954 19.96022

385 1945 2700 10 Siepraw Granice Siepraw 49.89178 19.96529S
ie

p
ra

w

M
yś

le
ni
ce

S
ie

p
ra

w

Kierunek Siepraw - Zawada (przystanki lewostronne)

386 1945 1280 06 Zawada kościół Zawada 49.88288 19.95314

387 1945 370 04 Zawada Zaworze Zawada 49.876090, 19.949113

388 1945 30 02 Zawada skrzyżowanie Zawada 49.8731 19.94756

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

389 1946 860 01 Siepraw I Siepraw 49.91364 19.94972

390 1946 1720 03 Siepraw II Siepraw 49.9198 19.9464

391 1946 1740 04 Siepraw II Siepraw 49.91996 19.94633

392 1946 840 02 Siepraw I Siepraw 49.91356 19.94994

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

393 1947 910 01 Siepraw Kawęciny Siepraw 49.90523 19.99654

394 1947 2310 03 Siepraw dom ludowy Siepraw 49.90692 19.97891

395 1947 3190 05 Siepraw_szkoła Siepraw 49.90858 19.968

396 1947 3600 50 Siepraw skrzyżowanie Siepraw 49.907806, 19.962444

397 1947 3170 06 Siepraw_szkoła Siepraw 49.90857 19.96828

398 1947 2330 04 Siepraw dom ludowy Siepraw 49.90687 19.97864

399 1947 890 02 Siepraw Kawęciny Siepraw 49.90514 19.99678

M
yś

le
ni
ce

ac.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1946 – Olszowice – Siepraw –  Gmina Siepraw 

kierunek Siepraw – Olszowice (przystanki prawostronne)

Siepraw

kierunek Olszowice - Siepraw (przystanki lewostronne)

Siepraw

ad.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1947 – Siepraw Kawęciny –  Gmina Siepraw 

kierunek Czechówka – Siepraw (przystanki prawostronne)

Siepraw

kierunek Siepraw – Czechówka (przystanki lewostronne)

Siepraw

ae.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1948 – Siepraw – Zakliczyn - Brzączowice –  Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4753



L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

400 1948 60 59 Siepraw skrzyżowanie Siepraw 49.907194, 19.962111

401 1948 1140 51 Siepraw p. wieś II zakład Siepraw 49.9045 19.97322

402 1948 1670 53 Siepraw p. wieś II Siepraw 49.902389, 19.981179

403 1948 3240 55 Siepraw p. wieś II_granica Siepraw 49.890776, 19.988627

404 1948 4010 01 Zakliczyn OSP Zakliczyn 49.88591 19.99521

405 1948 4900 03 Zakliczyn Zakliczyn 49.88106 20.00443

406 1948 5270 05 Zakliczyn Kamionka Zakliczyn 49.8799 20.00902

407 1948 6050 57 Zakliczyn Podlesie Zakliczyn 49.875266, 20.017608

408 1948 6000 56 Zakliczyn Podlesie Zakliczyn 49.875868, 20.017179

409 1948 5310 06 Zakliczyn Kamionka Zakliczyn 49.880063, 20.008573

410 1948 4860 04 Zakliczyn Zakliczyn 49.8811 20.00387

411 1948 3960 02 Zakliczyn OSP Zakliczyn 49.8863 19.99484

412 1948 3300 54 Siepraw p. wieś II_granica Siepraw 49.890576, 19.988992

413 1948 1640 52 Siepraw p. wieś II Siepraw 49.902202, 19.981458

414 1948 1190 50 Siepraw p. wieś II zakład Siepraw 49.90442 19.97391

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

415 Siepraw 1949 1010 01 Czechówka szkoła Czechówka 49.90139 20.01871

416 Siepraw 1949 1100 02 Czechówka szkoła Czechówka 49.90178 20.01978

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

417 Siepraw 1950 105 01 Szkoła Siepraw 49.909486, 19.969519

418 Siepraw 1950 105 02 Szkoła Siepraw 49.909486, 19.969519

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

419 1951 780 01 Łyczanka Łyczanka 49.91369 19.99325

420 1951 1470 03 Łyczanka remiza Łyczanka 49.91884 19.98859

421 1951 2430 05 Siepraw Grabie Siepraw 49.922884, 19.977020

422 1951 3290 07 Łyczanka Woźniczówka Łyczanka 49.92759 19.97439

423 1951 3340 08 Łyczanka Woźniczówka Łyczanka 49.92787 19.97494

424 1951 2480 06 Siepraw Grabie Siepraw 49.92288 19.97647

425 1951 1460 04 Łyczanka remiza Łyczanka 49.91877 19.98868

426 1951 740 02 Łyczanka Łyczanka 49.91334 19.99313

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

ai.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1952 – Czechówka – Byszyce –  Gmina Siepraw 

kierunek Świątniki Górne – Siepraw (przystanki lewostronne)

ah.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1951 – Siepraw – Łyczanka – Świątniki Górne (ul. 

kierunek Siepraw – Świątniki Górne (przystanki prawostronne)

S
ie

p
ra

w

kierunek Świątniki Górne – Siepraw (przystanki lewostronne)

S
ie

p
ra

w

af.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1949 – Czechówka – Stojowice –  Gmina Siepraw 

kierunek Czechówka – Stojowice (przystanki prawostronne)

kierunek Stojowice – Czechówka (przystanki lewostronne)

ag.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1950 – Siepraw 

kierunek Siepraw – Świątniki Górne (przystanki prawostronne)

S
ie

p
ra

w

kierunek Brzączowice - Siepraw (przystanki lewostronne)

S
ie

p
ra

w

kierunek Siepraw – Brzączowice (przystanki prawostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4753



427 1952 240 01 Pasternik 1 Siepraw 49.905956 20.0118854

428 1952 1890 03 Siepraw Łany Siepraw 49.9189563 20.002773

429 1952 3080 05 Łyczanka Zalas Łyczanka 49.9294801 20.003334

430 1952 3130 06 Łyczanka Zalas Łyczanka 49.9298873 20.0029683

431 1952 1820 04 Siepraw Łany Siepraw 49.9183802 20.0028071

432 1952 300 02 Pasternik 1 Siepraw 49.9063759 20.0114273

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

433 1953 480 01 Stojowice Dwór Stojowice 49.88839 20.05113

434 1953 1130 03 Stojowice kawiarnia Stojowice 49.89251 20.04498

435 Siepraw 1953 1910 05 Czechówka skrzyżowanie Czechówka 49.897837, 20.038513

436 Siepraw 1953 2780 07 Czechówka Kamieniec Czechówka 49.905266, 20.035402

437 Dobczyce 1953 3970 09 Bieńkowice skrzyżowanie Bieńkowice 49.915097, 20.031067

438 Dobczyce 1953 3900 10 Bieńkowice skrzyżowanie Bieńkowice 49.914427, 20.031056

439 Siepraw 1953 2840 08 Czechówka Kamieniec Czechówka 49.905694, 20.035069

440 Siepraw 1953 2090 08 Czechówka skrzyżowanie Czechówka 49.91491 20.03107

441 1953 1100 04 Stojowice kawiarnia Stojowice 49.89199 20.04593

442 1953 540 02 Stojowice Dwór Stojowice 49.88882 20.05091

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

443 1954 1500 01 Sieraków Szkoła Sieraków 49.90527 20.0838

444 1954 2490 03 Sieraków Sieraków 49.90763 20.07294

445 1954 3550 05 Nowa Wieś sklep Nowa Wieś 49.91021 20.06037

446 1954 4510 07 Bieńkowice Bieńkowice 49.91695 20.05649

447 1954 4480 08 Bieńkowice Bieńkowice 49.91647 20.05688

448 1954 3530 06 Nowa Wieś sklep Nowa Wieś 49.91029 20.06063

449 1954 2440 04 Sieraków Sieraków 49.90737 20.07349

450 1954 1690 02 Sieraków Szkoła Sieraków 49.90655 20.08286

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

451 1955 150 01 Skrzynecka Dobczyce 49.87669 20.11256

452 1955 1170 03 Skrzynka I Skrzynka 49.88142 20.12171

453 1955 1700 05 Skrzynka II Skrzynka 49.88272 20.12868

454 1955 2150 07 Skrzynka III Skrzynka 49.88402 20.13452

455 1955 2990 09 Skrzynka most Skrzynka 49.88556 20.14519

kierunek Jankówka - Sieraków (przystanki lewostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

al.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1955 – Dobczyce – Skrzynka - Stadniki -  Gmina 

kierunek Dobczyce – Stadniki (przystanki prawostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

Dobczyce

ak.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1954 – Dziekanowice – Jankówka -  Gmina 

kierunek Sieraków – Jankówka (przystanki prawostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

kierunek Brzączowice – Gorzków (przystanki prawostronne)

Dobczyce

kierunek Gorzków - Brzączowice (przystanki lewostronne)

kierunek Siepraw – Janowice (przystanki prawostronne)

S
ie

p
ra

w

kierunek Janowice – Siepraw (przystanki lewostronne)

S
ie

p
ra

w

aj.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1953 – Brzączowice – Gorzków -  Gminy Dobczyce i 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4753



456 1955 3890 11 Stadniki skrzyżowanie Stadniki 49.88549 20.15702

457 1955 3900 12 Stadniki skrzyżowanie Stadniki 49.885261, 20.157160

458 1955 2940 10 Skrzynka most Skrzynka 49.88555 20.1445

459 1955 2160 08 Skrzynka III Skrzynka 49.88405 20.13464

460 1955 1690 06 Skrzynka II Skrzynka 49.88272 20.12854

461 1955 1200 04 Skrzynka I Skrzynka 49.88149 20.12211

462 1955 100 02 Skrzynecka Dobczyce 49.87637 20.11209

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

463 1956 390 01 Skrzynka Skrzynka 49.87456 20.11844

464 1956 1260 03 Skrzynka II Skrzynka 49.87489 20.13043

465 1956 2050 05 Stadniki „GAJ” Stadniki 49.87653 20.14028

466 1956 2920 07 Stadniki OSP Stadniki 49.88112 20.14971

467 1956 3950 09 Stadniki stara szkoła Stadniki 49.88501 20.16181

468 1956 3910 10 Stadniki stara szkoła Stadniki 49.88508 20.16129

469 1956 2800 08 Stadniki OSP Stadniki 49.88052 20.1484

470 1956 2000 06 Stadniki „GAJ” Stadniki 49.8764 20.1396

471 1956 1320 04 Skrzynka II Skrzynka 49.87481 20.13127

472 1956 440 02 Skrzynka Skrzynka 49.87468 20.11915

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

473 1957 100 01 Stadniki cmentarz Stadniki 49.8843929 20.1592168

474 1957 850 03 Kędzierzynka I Kędzierzynka 49.8783147 20.1620017

475 1957 1270 05 Kędzierzynka II Kędzierzynka 49.8746356 20.1647848

476 1957 1990 07 Kędzierzynka III Kędzierzynka 49.873951, 20.154944

477 1957 1990 08 Kędzierzynka III Kędzierzynka 49.873951, 20.154944

478 1957 1270 06 Kędzierzynka II Kędzierzynka 49.8746356 20.1647848

479 1957 790 04 Kędzierzynka I Kędzierzynka 49.8777937 20.1620612

480 1957 60 02 Stadniki cmentarz Stadniki 49.8840377 20.1594079

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

kierunek Raciechowice – Gruszów (przystanki prawostronne)

an.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1957 – Stadniki – Krzyworzeka -  Gmina Dobczyce 

kierunek Stadniki – Kędzierzynka (przystanki prawostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

Kierunek Kędzierzynka - Stadniki (przystanki lewostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

ao.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1958 – Raciechowice - Mierzeń – Wieża -  Gmina 

D
o
b
c
z
y
c
e

am.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1956 – Dobczyce – Stadniki - Gdów -  Gmina 

kierunek Dobczyce – Gdów (przystanki prawostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

kierunek Gdów - Dobczyce (przystanki lewostronne)

D
o
b
c
z
y
c
e

D
o
b
c
z
y
c
e

kierunek Stadniki – Dobczyce (przystanki prawostronne)

481 1958 2780 01 Raciechowice Sosnowa Raciechowice 49.85899 20.159

482 1958 3850 03 Mierzeń dwór Mierzeń 49.862000, 20.173163R
a
ci

e
ch

o
w

ic
e

kierunek Gruszów - Raciechowice (przystanki lewostronne)

483 1958 3970 04 Mierzeń_dwór Mierzeń 49.86199 20.17327

484 1958 2720 02 Raciechowice Sosnowa Raciechowice 49.85902 20.1582

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

485 1959 1970 51 Mierzeń I Mierzeń 49.864128, 20.174449

486 1959 3140 53 Mierzeń II Mierzeń 49.854729, 20.173033
Raciechowi

ce

R
a
ci

e
ch

o
w

i
ce

ap.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1959 – Podolany - Kwapinka – Komorniki -  Gmina 

kierunek Komorniki – Kwapinka (przystanki prawostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4753



487 1959 4880 03 Komorniki  Komorniki 49.844480, 20.158560

488 1959 4930 04 Komorniki  Komorniki 49.844186, 20.157680

489 1959 3090 54 Mierzeń II Mierzeń 49.855206, 20.173097

490 1959 1920 52 Mierzeń I Mierzeń 49.864377, 20.174846

491 1959 900 02 Kwapinka Kwapinka 49.8694 20.18588

L.p. gmina Nr km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

492 1961 1960 01 Raciechowice Raciechowice 49.84501 20.14007

493 1961 3540 03 Komorniki Komorniki 49.84076 20.16056

494 1961 5060 05 Dąbie skrzyżowanie Dąbie 49.835622, 20.180714

495 1961 6370 07 Zegartowice skrzyżowanie Zegartowice 49.83558 20.19657

496 1961 8060 09 Kawec Kawec 49.84285 20.21621

497 1961 8090 10 Kawec Kawec 49.84294 20.2166

498 1961 6280 08 Zegartowice skrzyżowanie Zegartowice 49.83508 20.19568

499 1961 5120 06 Dąbie skrzyżowanie Dąbie 49.835580, 20.181532

500 1961 3550 04 Komorniki Komorniki 49.84074 20.1607

501 1961 1960 02 Raciechowice Raciechowice 49.84501 20.14007

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

502 Myślenice 1963 1710 53 Myślenice Rykały Myślenice 49.840306, 19.953583

503 Myślenice 1963 1710 51 Myślenice plac targowy Myślenice 49.84288 19.95935

504 Myślenice 1963 1710 52 Myślenice plac targowy Myślenice 49.843528, 19.960639

505 Myślenice 1963 1710 54 Myślenice Rykały Myślenice 49.839917, 19.952306

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

506 Myślenice 1963 300 50 Myślenice US Myślenice 49.838470, 19.955796

507 Myślenice 1963 260 51 Myślenice US Myślenice 49.838975, 19.955708

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

508 Myślenice 1967 1030 01 Sobieskiego Myślenice 49.83579 19.93652

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

509 Myślenice 1969 1010 02 Dąbrowskiego Myślenice 49.8353495 19.9360294

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

kierunek DK697 - ul. Kazimierza Wielkiego (przystanek lewostyronny)

at.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1967 – ul. Sobieskiego - Gmina Myślenice otrzymuje 

kierunek Rynek – DK7 (przystanek prawostronny)

au.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1969 – ul. Dąbrowskiego - Gmina Myślenice 

kierunek Sobieskiego – 3-go Maja (przystanek lewostronny)

kierunek Łapanów - Raciechowice (przystanki lewostronne)

R
a
c
ie

c
h
o
w

ic

e

ar.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1963 – ul. Kazimierza Wielkiego -  Gmina Myślenice:

kierunek centrum - DW967 (przystanek prawostronny)

as.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1966 – ul. Cegielskiego - Gmina Myślenice:

kierunek ul. Kazimierza Wielkiego - DK697 (przystanek prawostronny)

kierunek DW967 - centrum (przystanek lewostronny)

av.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1973 – ul. Kasprowicza -  Gmina Myślenice 

kierunek centrum - ul. Sienkiewicza (przystanek prawostronny)

Raciechowi

ce

kierunek Kwapinka - Komorniki (przystanki lewostronne)

Raciechowi

ce

aq.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1961 – Łapanów - Kępanów – Komorniki -  Gmina 

kierunek Raciechowice – Łapanów (przystanki prawostronne)

R
a
c
ie

c
h
o
w

ic

e

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4753



510 Myślenice 1973 240 01 Myślenice cegielnia Myślenice 49.83828 19.94205

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

511 1977 420 01 Myślenice MOKiS Myślenice 49.82943 19.94342

512 1977 870 03 Myślenice Mostowa Myślenice 49.82527 19.94385

513 1977 1270 05 Myślenice stadion Myślenice 49.82233 19.94666

514 1977 2490 51 Myślenice Zarabie kaskada Myślenice 49.828496, 19.959501

515 1977 3050 53 Myślenice Zarabie Kabel Myślenice 49.82989 19.96581

516 1977 3810 55 Myślenice Zarabie niwa Myślenice 49.833553, 19.974445

517 1977 3720 56 Myślenice Zarabie niwa Myślenice 49.833144, 19.973757

518 1977 2980 54 Myślenice Zarabie Kabel Myślenice 49.829804, 19.965016

519 1977 2530 52 Myślenice Zarabie kaskada Myślenice 49.82854 19.95944

520 1977 1310 06 Myślenice stadion Myślenice 49.82262 19.94633

521 1977 880 04 Myślenice Mostowa Myślenice 49.82545 19.94383

522 1977 370 02 Myślenice MOKiS Myślenice 49.82994 19.94338

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

523 Dobczyce 1986 30 01 Dobczyce Nowowiejska Dobczyce 49.89546 20.07143

L.p. gmina
Nr 

drogi
km [m] Nr Nazwa przystanku Miejscowość Współrzędne geogr.

524 Myślenice 1994 850 01 Krzyszkowice wieś Krzyszkowice 49.89634 19.93395

525 Myślenice 1994 890 02 Krzyszkowice wieś Krzyszkowice 49.89642 19.93344

Myślenice

ax.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1986 – ul. Nowowiejska -  Gmina Dobczyce 

kierunek centrum – Nowa Wieś (przystanek prawostronny)

ay.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1994 – Krzyszkowice - Olszowice -  Gmina Myślenice 

kierunek K1943 – Włosań (przystanek prawostronny)

kierunek Włosań - K1943 (przystanek lewostronny)

aw.) pozycja, w której określa się przystanki przy drodze K1977 – ul. Piłsudskiego, Zdrojowa -  Gmina 

kierunek centrum – Zarabie (przystanki prawostronne)

Myślenice

kierunek Zarabie - centrum (przystanki lewostronne)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 5 lipca 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  na terenie powiatu myślenickiego, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myślenicki dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których właścicielem lub zarządcą 
jest Powiat Myślenicki, zlokalizowanych przy drogach powiatowych mogą korzystać wyłącznie operatorzy 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie pisemnej zgody 
Zarządu Powiatu Myślenickiego. 

3. W celu uzyskania pisemnej zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć wniosek w siedzibie 
Zarządu Powiatu Myślenickiego, do którego należy załączyć: 

a) projekt proponowanego rozkładu jazdy, jazdy zawierający nazwy przystanków określone przez Radę 
Powiatu Myślenickiego w Uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie powiatu 
myślenickiego, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Myślenicki, 

b) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 
projekcie proponowanego rozkładu jazdy. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Operator i przewoźnik korzystający z przystanków obowiązany jest do korzystania z przystanków 
wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wejścia i wyjścia z pojazdu. 

2. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

4. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku 
braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 
informacji bezpośrednio niezwiązanych z realizacją przewozów. 

7. W przypadku czasowych zmian organizacji ruchu kołowego lub prowadzenia robót drogowych, 
zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji udostępnionych operatorom i przewoźnikom przystanków 
komunikacyjnych oraz możliwość czasowej ich likwidacji. 

§ 3. Właściciel przystanku może odmówić zgody na korzystanie z niego, jeżeli: 

1. Spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości. 

2. Tworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

3. Operator i przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości 
pojazdów. 

§ 4. Zarząd Powiatu Myślenickiego może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacji 
w przypadku nie stosowania się do warunków i zasad określonych powyżej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4753


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  na terenie powiatu myślenickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myślenicki dla operatorów i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	lit. a w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.2 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2



		2024-07-10T15:04:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




